
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 25.10.2018 година 

За премахване на съществуваща постройка на кухня-столова в             
104 ОУ „Захари Стоянов”, находяща се в в УПИ II, кв.1, по плана на               
м.”Жилищна група Мотописта-II част”, с административен адрес: ул. 
„Костенски водопад” № 60 в кв.”Гоце Делчев”, Район „Триадица” и на 
нейно място в същия терен да бъде реализирано изграждане на нова кухня-
столова. 

На основание чл.8 от Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие СО-Район „Триадица” да възложи премахване на 
съществуваща постройка на кухня-столова в 104 ОУ „Захари Стоянов”, 
находяща се в в УПИ II, кв.1, по плана на м. „Жилищна група Мотописта - 
II част”, с административен адрес: ул. „Костенски водопад” № 60 в кв. 
„Гоце Делчев”, Район „Триадица” и на нейно място в същия терен да бъде 
реализирано изграждане на нова кухня-столова. 

2. Кметът на СО-Район „Триадица” възлага и контролира 
процедурите, съобразявайки се със Закона за обществените поръчки и ЗУТ. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.10.2018 г., Протокол  № 63,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-10634/1/08.10.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




